
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2017

Damen - Kreisliga A (4er) Gr. 009 14
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Groß-Zimmern 8 15:1 36:12 73:28 510:307
2 TC Babenhausen 8 12:4 33:15 71:37 503:360
3 MSG TC Brensbach/TC Brandau 8 12:4 32:16 65:35 460:322
4 TC Lützelbach 8 11:5 28:20 59:44 457:387
5 BSC Urberach 8 9:7 26:22 55:46 432:390
6 TC Reichelsheim 8 5:11 22:26 48:55 415:444
7 TC 75 Groß-Bieberau 8 4:12 21:27 45:59 361:454
8 GSV Gundernhausen 8 4:12 18:30 45:63 407:438
9 TC Schaafheim 8 0:16 0:48 2:96 149:592

Spielleiter
Holger Schilling, 64711 Erbach, Im Neurott 15
Tel: 0160 5947255 / eMail: holgermoods@aol.com

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 07.05.2017 09:00

09:00
14:00

GSV Gundernhausen
TC 75 Groß-Bieberau
TC Lützelbach

TC Groß-Zimmern
TC Reichelsheim
MSG TC Brensbach/TC Brandau

1:5
3:3
4:2

So. 14.05.2017 09:00
14:00
14:00

TC Babenhausen
TC Groß-Zimmern
MSG TC Brensbach/TC Brandau

TC Schaafheim
TC 75 Groß-Bieberau
GSV Gundernhausen

6:0
3:3
5:1

Mi. 17.05.2017 16:00 TC Reichelsheim TC Lützelbach 2:4
So. 21.05.2017 09:00

09:00
14:00
14:00

TC 75 Groß-Bieberau
TC Groß-Zimmern
BSC Urberach
GSV Gundernhausen

MSG TC Brensbach/TC Brandau
TC Lützelbach
TC Babenhausen
TC Reichelsheim

2:4
5:1
2:4
1:5

So. 28.05.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Lützelbach
GSV Gundernhausen
MSG TC Brensbach/TC Brandau
TC 75 Groß-Bieberau

TC Babenhausen
BSC Urberach
TC Reichelsheim
TC Schaafheim

1:5
2:4
4:2
6:0

Fr. 09.06.2017 15:30 TC Schaafheim BSC Urberach 0:6
So. 11.06.2017 14:00

14:00
14:00
14:00

MSG TC Brensbach/TC Brandau
BSC Urberach
TC Schaafheim
TC Babenhausen

TC Groß-Zimmern
TC 75 Groß-Bieberau
TC Lützelbach
GSV Gundernhausen

2:4
4:2
0:6
4:2

So. 25.06.2017 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Groß-Zimmern
BSC Urberach
TC Reichelsheim
TC Lützelbach

TC Babenhausen
MSG TC Brensbach/TC Brandau
TC Schaafheim
GSV Gundernhausen

4:2
1:5
6:0
5:1

So. 13.08.2017 09:00
09:00
09:00
14:00
 

TC Schaafheim
TC Babenhausen
TC 75 Groß-Bieberau
TC Reichelsheim
Spielort: verschoben auf ...

TC Groß-Zimmern
MSG TC Brensbach/TC Brandau
TC Lützelbach
BSC Urberach
 

0:6
2:4
2:4
1:5
 

So.
 

20.08.2017
 

09:00
 
09:00
09:00
14:00

TC Reichelsheim
Spielort: verschoben auf ...
GSV Gundernhausen
MSG TC Brensbach/TC Brandau
BSC Urberach

TC Babenhausen
 
TC 75 Groß-Bieberau
TC Schaafheim
TC Groß-Zimmern

1:5
 

4:2
6:0
1:5

nu.Dokument 013, erstellt am 26.01.2026 21:50 | Seite 1



Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2017

Damen - Kreisliga A (4er) Gr. 009 14
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 27.08.2017 09:00

09:00
14:00
 
14:00

TC Babenhausen
TC Lützelbach
TC Groß-Zimmern
Spielort: verschoben auf ...
TC Schaafheim

TC 75 Groß-Bieberau
BSC Urberach
TC Reichelsheim
 
GSV Gundernhausen

5:1
3:3
4:2
 

0:6

nu.Dokument 013, erstellt am 26.01.2026 21:50 | Seite 2


