

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2017

Damen - Kreisliga A (4er) Gr. 009 14

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC Groß-Zimmern	8	15:1	36:12	73:28	510:307
2	TC Babenhausen	8	12:4	33:15	71:37	503:360
3	MSG TC Brensbach/TC Brandau	8	12:4	32:16	65:35	460:322
4	TC Lützelbach	8	11:5	28:20	59:44	457:387
5	BSC Urberach	8	9:7	26:22	55:46	432:390
6	TC Reichelsheim	8	5:11	22:26	48:55	415:444
7	TC 75 Groß-Bieberau	8	4:12	21:27	45:59	361:454
8	GSV Gundernhausen	8	4:12	18:30	45:63	407:438
9	TC Schaffheim	8	0:16	0:48	2:96	149:592

Spielleiter

Holger Schilling, 64711 Erbach, Im Neurott 15
Tel: 0160 5947255 / eMail: holgermoods@aol.com

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 07.05.2017 09:00	GSV Gundernhausen	TC Groß-Zimmern	1:5
	09:00	TC 75 Groß-Bieberau	3:3
	14:00	TC Lützelbach	4:2
So. 14.05.2017 09:00	TC Babenhausen	TC Schaffheim	6:0
	14:00	TC Groß-Zimmern	3:3
	14:00	MSG TC Brensbach/TC Brandau	5:1
Mi. 17.05.2017 16:00	TC Reichelsheim	TC Lützelbach	2:4
	09:00	TC Groß-Zimmern	5:1
	14:00	BSC Urberach	2:4
So. 21.05.2017 09:00	TC 75 Groß-Bieberau	MSG TC Brensbach/TC Brandau	2:4
	09:00	TC Lützelbach	5:1
	14:00	GSV Gundernhausen	1:5
So. 28.05.2017 09:00	TC Lützelbach	TC Babenhausen	1:5
	09:00	GSV Gundernhausen	2:4
	09:00	MSG TC Brensbach/TC Brandau	4:2
	09:00	TC 75 Groß-Bieberau	6:0
Fr. 09.06.2017 15:30	TC Schaffheim	BSC Urberach	0:6
So. 11.06.2017 14:00	MSG TC Brensbach/TC Brandau	TC Groß-Zimmern	2:4
	14:00	BSC Urberach	4:2
	14:00	TC Schaffheim	0:6
	14:00	TC Babenhausen	4:2
So. 25.06.2017 09:00	TC Groß-Zimmern	TC Babenhausen	4:2
	09:00	BSC Urberach	1:5
	09:00	TC Reichelsheim	6:0
	14:00	TC Lützelbach	5:1
So. 13.08.2017 09:00	TC Schaffheim	TC Groß-Zimmern	0:6
	09:00	TC Babenhausen	2:4
	09:00	TC 75 Groß-Bieberau	2:4
	14:00	TC Reichelsheim	1:5
	Spielort: verschoben auf ...		
So. 20.08.2017 09:00	TC Reichelsheim	TC Babenhausen	1:5
	Spielort: verschoben auf ...		
	09:00	GSV Gundernhausen	4:2
	09:00	MSG TC Brensbach/TC Brandau	6:0
	14:00	BSC Urberach	1:5

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2017

Damen - Kreisliga A (4er) Gr. 009 14

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 27.08.2017 09:00	TC Babenhausen	TC 75 Groß-Bieberau	5:1
09:00	TC Lützelbach	BSC Überbach	3:3
14:00	TC Groß-Zimmern	TC Reichelsheim	4:2
	Spielort: verschoben auf ...		
14:00	TC Schafheim	GSV Gundernhausen	0:6